Министерство энергетики Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное учреждение

РОССИЙСКОЕ ЭНЕРГЕТИЧЕСКОЕ АГЕНТСТВО
(ФГБУ «РЭА» Минэнерго России)

ПРИКАЗ

г. Москва

О мерах по противодействию коррупции

в ФГБУ «РЭА» Минэнерго России

№ Й..

В целях противодействия коррупции в рамках реализации требований

Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «0 противодействии коррупции»

и обеспечения в ФГБУ «РЭА» Минэнерго России деятельности

по предупреждению коррупции, выявлению, пресечению, раскрытию

и расследованию коррупционных правонарушений, устранению их причин

и последствий

ПРИКАЗЬIВАЮ:

1. Назначить заместителя генерального директора А.В. Перепаду

ответственным за организацию в ФГБУ «РЭА» Минэнерго России работы

по противодействию коррупции.

2. Приказ ФГБУ «РЭА» Минэнерго России от 12.05.2022 № 101 «0 мерах

по противодействию коррупции в ФГБУ «РЭА» Минэнерго России» признать

утратившим силу."

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор А.И. Кулапин

Список рассылки

к приказу ФГБУ «РЭА» Минэнерго России

о~~ 2023 № p'J'
«0 мерах nоJ)ОТИВ(}действию коррупции

в ФГБУ «РЭА» Минэнерго России»

Должность 1 ФИО

Работники центрального аппарата ФГБУ «РЭА» Минэнерго России

Работники филиалов ФГБУ «РЭА» Минэнерго России

Руководитель Департамента

экономической и собственной безопасности